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هلاکت ۲ تروریست و دستگیری 
یک نفر در مرز سراوان

 خبر اول اینکه، فرمانده مرزبانی فراجا 
از درگیری مسلحانه مرزبانان با گروهک 
تروریستی و هلاکت ۲ نفر و دستگیری 
یک نفر از اعضای این گروهک در مرزهای 
سردار  داد.  خبر  سراوان  شهرستان 
احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر 
گفت: مرزبانان هنگ مرزی سراوان مستقر 
در نوار صفر مرزی، با اشراف و تسلط 
اطلاعاتی و استفاده از تجهیزات هوشمند 
اپتیکی؛ متوجه تحرک گروهک تروریستی 
اقدامات  برای  مرزی  صفر  نقطه  در 
خرابکارانه در داخل کشور شدند. وی افزود: 
مرزبانان بلافاصله با آمادگی عملیاتی با 
این گروهک تروریستی درگیر شدند که 
در این درگیری با آتش سنگین مرزبانان 
علیه گروهک، تعداد ۲ نفر از اعضای این 
گروهک به هلاکت رسیدند و یک نفر از 

آنان نیز دستگیر شد
این مقام ارشد مرزبانی فراجا با اشاره به 
کشف مقادیری ساح و مهمات، اظهار 
کرد: یک نفر از اعضای دستگیر شده در 
اعترافات خود عنوان داشته عضو گروهک 
تروریستی انصار الفرقان بوده است. سردار 
گودرزی عنوان کرد: شب گذشته نیز 
مرزبانان غیور و جان برکف هنگ مرزی 
سراوان در همین جغرافیا با یک گروهک 
تروریستی دیگر نیز درگیر که ضربات 
سنگین و مهلکی بر پیکره آنان وارد شد.

واکنش تیم پزشکیان به شرق: 
بی‌انصافی نکنید

شیطنت رسانه   خبر دیگر اینکه، 
اصلاح‌طلب صدای مسئول تیم رسانه‌ای 
مسعود پزشکیان را هم درآورد. پس از 
آنکه روزنامه شرق، رسانه‌های دولت از 
جمله ایرنا را متهم به جانبداری از یک 
نامزد خاص و بایکوت پزشکیان کرد، 
علی‌اصغر شفیعیان مسئول رسانه‌ای 
نامزد اصلاح‌طلبان در حساب ایکس 
خود نوشت: »انصاف حکم می‌کند که 
از بی‌طرفی بسیاری از رسانه‌های دولتی 
در قبال کاندیداهای رقیب، بویژه دکتر 
پزشکیان تشکر کنم. گزارش‌های ایرنا از 
دو همایش ما در تهران منصفانه و حرفه‌ای 

 » . د بو
جدای از اینکه به گواه تیم رسانه‌ای مسعود 
پزشکیان، خبرگزاری‌ها و رسانه‌های وابسته 
به دولت در پوشش اخبار نامزدها در 
چهارچوب انصاف قدم برمی‌دارند، باید 
به این موضوع اشاره کرد که برخلاف 
دولت شهید رئیسی، در سال 96 دولت 
یازدهم تمام رسانه‌های خود را همراه با 
رسانه‌های اصلاح‌طلب، در راستای حمایت 
از حسن روحانی بسیج کرده بوده و بدترین 
تهمت‌ها را به شهید رئیسی وارد ساختند.

 ناگفته‌هایی از دستکاری 
سند مذاکرات

 دست آخر اینکه، محمد جمشیدی، 
معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور در 
از  ناگفته‌هایی  تلویزیونی  گفت‌و‌گویی 
دستکاری سند مذاکرات هسته‌ای از سوی 
مقامات عالی رتبه گذشته مطرح کرد. او در 

این گفت‌و‌گو عنوان کرد:
یکی از مقامات عالی در دولت‌های گذشته 
کتابی دارد که آن را در رابطه با عملکرد 
خودشان در حوزه خارجی و امنیت ملی 
نوشته است. من به عنوان کسی که 
سال‌ها در حوزه سیاسی هم به‌صورت 
علمی و هم عملی درگیر بوده‌ام، این 
کتاب‌ها را خوانده‌ام و اسناد آنها را هم 
دیده‌ام تا ببینم حرف‌هایی که زده می‌شود 
چه میزان با اسناد موجود تطابق دارد. به 
عنوان مثال، وقتی در این کتاب در مورد 
مذاکرات هسته‌ای صحبت می‌شود، عنوان 
شده: »توافق می‌شود که به صورت مقطعی، 
برنامه هسته‌ای ایران تعطیل و یا متوقف 
شود«. من اصل سند را نگاه کردم. کلمه 
مقطعی وجود نداشت، بلکه در آن کلمه 
»قطعی« به کار برده شده بود. یعنی در سند 
نوشته شده بود که به صورت قطعی برنامه 
هسته‌ای ایران تعطیل یا متوقف شود در 
حالی‌که در کتابی که در معرض عموم قرار 
می‌گیرد از کلمه مقطعی استفاده می‌شود. 
بالاخره مقطعی یا قطعی؟ اینها خیلی با هم 
فرق دارد. کسی که »م« را بر ابتدای »قطعی« 
گذاشته است حتماً آگاهانه این کار را انجام 
داده است. جمشیدی در بخش دیگری از 
صحبت‌های خود گفت: نکته دوم در مورد 
صداقت با حاکمیت است. در مذاکراتی که 
در دوره‌های گذشته دنبال می‌شد، طرف 
امریکایی پیشنهاداتی را به ایران برای آغاز 
مذاکرات که نهایتاً منجر به امضای برجام 
شد، داده بود. گفته می‌شد که طرف 
مقابل یعنی امریکا چیزهایی را پذیرفته 
و امتیازاتی را می‌دهد که برخی امتیازات 
از ارزش راهبردی هم برخوردار بودند که 
شاید انگیزه برای شروع مذاکرات هم از 
همانجا شروع شد. اما بعدها که بررسی 
شد متوجه شدیم که برخی افراد در داخل 
سیستم خودمان چیزهایی را نوشته و به 
بالا منتقل کردند که اساساً واقعیت نداشته 

و در مذاکرات مطرح نشده بود.
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یک سال پس از اسدالله اسدی، حمید نوری هم با پیگیری دستگاه دیپلماسی آزاد شد و به کشور بازگشت

به یاد شهیدان دیپلماسی عزت، به وقت حقارت منافقین
پیام حمید نوری به منافقین:

من تهران هستم، شما بدبخت‌ها کجا هستید؟
حمید نوری، شهروند ایرانی به اسارت گرفته شده در سوئد عصر 
دیروز با استقبال خانواده خود و تعدادی از مقامات وزارت امور 
خارجه و قوه قضائیه وارد ایران شد. نوری پس از بازگشت به کشور، 
از خانواده، مردم ایران و دست‌اندرکاران تشکر کرد و گفت: پرونده 
بسیار سخت و پیچیده و مهم و حساس و پراضطراب و پردلهره‌ای بود 
و زحمات فراوانی کشیده شد. دعاهایی که خانواده‌ام و مردم عزیز و 
دوستانم و همکاران کردند، یقین دارم که مؤثر بوده و خدا کمک کرد.
این شهروند ایرانی ادامه داد: پیام اول من تشکر است. خدا از شما 
قبول کند و اگر کاری کردید، به خاطر خدا انجام دادید و خدا از 
شما قبول کند. حمید نوری در ادامه صحبت‌های خود، با اشاره 
به تلاش‌های متعدد رژیم صهیونیستی و منافقین در محکومیت او 
گفت: یک پیام کوتاه هم برای تروریست‌ها، منافقین و در رأس آنها 
اسرائیل کودک‌کش که به این پرونده خیلی دلخوش کرده بود دارم.
نوری با اشاره به آوارگی منافقین در کشورهای اروپایی گفت: من 
حمید نوری و در آستانه عید قربان، عید غدیر و روز عرفه در تهران 
هستم. شما دل‌خوش کرده بودید، اما شما بدبخت‌ها کجا هستید 
و من کجا هستم؟! شما می‌گفتید که خداوند هم نمی‌تواند حمید 

نوری را آزاد کند ولی دیدید که خداوند من را در روز عرفه آزاد کرد.
نوری با بیان اینکه »بار دیگر از تمام افرادی که برای آزادی من زحمت 
کشیدند، تشکر و قدردانی می‌کنم« در بخشی از صحبت‌های خود در 
مورد شهید رئیسی نیز گفت: آقای رئیسی خیلی زحمت کشیدند، 
پیگیر پرونده بودند و من به ایشان علاقه و وابستگی شدیدی داشتم.
او در ادامه گفت: من در سلول انفرادی بسیار تلاش کردم که در 
انتخابات ریاست‌جمهوری گذشته شرکت کنم و به حاج آقا رئیسی 
رأی بدهم، حتی سفارت در این زمینه با من همکاری می‌کرد و من 
به آنها گفتم اگر صندوق رأی نیاورید تا من رأی بدهم دیگر با شما 
ملاقات نمی‌کنم. من در انتخابات شرکت کردم و به آقای رئیسی 
رأی دادم. نوری در پایان گفت: ان‌شاءالله که لیاقت داشته باشیم 
ادامه‌دهنده راه شهدا از جمله شهیدان رئیسی و سلیمانی باشیم.

عصبانیت اپوزیسیون از آزادی حمید نوری
آزادی حمید نوری از اسارت سوئد که بیانگر اقتدار جمهوری اسامی 
و دیپلماسی فعال دولت سیزدهم است، به همان میزانی که اقتدار 
ایران را به رخ سوئد و رژیم صهیونیستی کشید، موجب عصبانیت 

شدید جریان اپوزیسیون و رسانه‌های وابسته به این جریان شد.
در همین رابطه مجری شبکه تروریستی اینترنشنال، خبر آزادی حمید 
نوری را شوکه کننده خواند و گفت: نباید ساکت ماند و دولت سوئد 

باید زیر سؤال برود. 
دیگر رسانه‌های وابسته به جریان ضدایرانی نیز در واکنش‌هایی 
مشابه، عصبانیت خود از موفقیت دیپلماسی جمهوری اسامی را 
با انتقاد از دولت سوئد نشان دادند. مصی علینژاد از چهره‌های 
رسانه‌ای ضدانقلاب نیز آزادی حمید نوری و بازگشت او به کشورمان 

را نشانه‌ای از تقویت جمهوری اسامی ایران دانست. 
تعدادی از افراد وابسته به گروه تروریستی منافقین نیز عصبانیت خود 
را با برگزاری یک تجمع چند نفره در استکهلم پایتخت سوئد نشان 
دادند. حامد اسماعیلیون هم که پیش از این از حامیان اقدامات 
ضدبشری سوئد علیه حمید نوری بود، آزادی شهروند ایرانی را لکه‌ 

ننگی در رفتار دولت سوئد دانست.

برش

 
سرمشقی  رئیسی  شهید  رفتار 
مهم برای اخلاق سیاسی در سپهر 
سیاسی ایران است. می‌توان بر 
نقد داشت -  او  عملکرد دولت 
همچنان که بارها منتقدان را به 
نقد دولتش فراخوانده بود - اما 
منتقدان هم بر این حقیقت صحه 
خواهند گذاشت که شهید رئیسی، 
الگوی اخاق سیاسی بود. زیرا 
این شهید در دوره‌های مختلف 
مرزهای  وارد  گاه  هیچ  مدیریتی 
خارج از محدوده اخلاق سیاسی 
نشد. فرقی نمی‌کرد که در قوه 
قضائیه باشد، یا آستان قدس، در 
مناظره‌های انتخاباتی یا ریاست قوه 
مجریه؛ وی نه آغازگر جدال و نزاع 
لفظی می‌شد و نه حاضر بود رقبای 
خود را با تهمت‌ها و برچسب‌ها 
بنوازد. در عوض، سکوت و سعه 
صدر با هدف صیانت از ارزش‌های 
اخلاقی و آرامش روانی و سیاسی 
جامعه، رویکرد شهید رئیسی مقابل 

تخریب‌ها بود.

 آغاز تخریب شهید رئیسی 
در انتخابات 96

شهید رئیسی حدود دو سال قبل 
ریاست  انتخابات  در  ثبت‌نام  از 
جمهوری 1396 در آستان قدس 
رضوی مشغول به فعالیت شد. 

مطابق مأموریت‌های رهبرانقاب 
برای وی که در حکم انتصاب آمده 
بود، شهید رئیسی خدمت به زائران 
بویژه ضعفا و نیازمندان، خدمت 
به مجاوران بویژه مستمندان و 
مستضعفان، استفاده از ظرفیت 
فرهنگی آستان قدس و سامان 
بخشیدن به بنگاه‌های اقتصادی 
و خدماتی را در دستورکار قرارداد. 
اما شهید رئیسی خبر نداشت 
که انجام این مأموریت‌ها، بویژه 
خدمت به فقرا و نیازمندان، به بهانه 
رقبای انتخاباتی برای تخریب وی 
تبدیل می‌شود. به عنوان مثال 
روحانی در جریان مناظره‌ها، مدعی 

شد: »تقاضا دارم امام رضا)ع( را 
برای مردم بگذارید. امام رضا)ع( 
را جناحی و حزبی نکنید، امام 
رضا)ع( افتخار مردم ایران است، 
اگر نبات و پارچه سبز می‌خواهید 
برای روستاییان بفرستید، بگذارید 
برای بعد انتخابات.« این اظهارات 
درحالی بود که در طول مناظره‌ها یا 
تبلیغات، رئیسی هیچ‌گاه از موقعیت 
آستان قدس استفاده ای به نفع خود 
در انتخابات نکرد.  در این مناظره‌ها، 
حتی به سابقه قضایی وی و اساساً 
عملکرد دستگاه قضا هم اشاره شد 
و مورد تخریب قرار گرفت، مانند این 
جمله که »شما که قاضی هستید، 
بی‌دلیل به مردم تهمت می‌زنید.«
یک  یک سخنرانی،  روحانی در 
گام فراتر گذاشت و گفت: »آنها 
که زبان‌ها را بریدند و دهان‌ها را 
دوختند، از آزادی بیان و انتقاد سخن 
می‌گویند... شما دم از انتقاد نزنید که 
در نهادی کار می‌کنید که هیچ‌کس 
جرأت نمی‌کند از آن نهاد حتی یک 
بار انتقاد کند.« پاسخ شهید رئیسی 
به این شیوه غیراخلاقی رقابت دو 
چیز بود: تشریح برنامه‌های خود و 
نقد عملکرد دولت وقت؛ امری که 
تقریباً یک فرایند پذیرفته شده در 

هر انتخابات است.
که  کرد  عا  د ا نی  حا و ر حتی 
شرکت‌های آستان قدس مالیات 
نمی‌دهند. اما شهید رئیسی دو 
سال بعد در جمعی در آستان قدس 
گفت که براساس خواست و نامه 
شرکت‌های  رهبرانقاب،  به  او 
آستان مالیات‌های خود را پرداخت 

. می‌کنند

تداوم بداخلاقی‌های 96 بعد از 
انتخابات

شهید رئیسی پس از انتخابات، درپی 
پاسخ به این تهمت‌ها و تخریب‌ها، 
آن هم به شیوه معکوس بر نیامد. 
اما گویا رقیب پیروز، از توهین و 
طعنه ابایی نداشت. به عنوان مثال 
روحانی در اولین نشست خبری 
بعد از انتخابات، در پاسخ به سؤالی 
درباره رویکرد فرهنگی و موسیقی 
دولت دوازدهم، عماً به طعنه و 
تمسخر روی آورد. وی گفت: »یکی از 
آثار انتخابات 96 این بود که همه با 
موسیقی صلح کردند. اما ما خیلی 
موسیقی‌های سطح پایین را خیلی 
نمی‌پسندیم. بعضی‌ها گفتند این 
موسیقی‌ها هم خوب است، حالا 

به هر حال...«

تهمت در مسئولیت قوه قضائیه
انتصاب  از  پس  رئیسی  شهید 
به ریاست قوه قضائیه با حکم 
رهبرانقاب، با جدیت و فوریت 
برخورد با فساد و مفسدان را در 
دستورکار خود قرار داد. اما وقتی این 
برخوردها به نزدیکان برخی از اعضای 
ارشد دولت رسید، رئیس دولت 
ناگهان در مقام منتقد درآمد، آن 
هم با عجیب‌ترین ادبیات. روحانی 
آبان 98 در سفر استانی به یزد 
گفت:»مبارزه با فساد دانه درشت‌ها 
کجاست؟ و چرا به این فسادها و 
پول‌ها رسیدگی نمی‌شود؛ اینکه 
چند نفر را به دادگاه کشانده و تبلیغ 
مبارزه با فساد شود، بدانید که سرِ 

مردم کلاه نمی‌رود.« 
سپس روحانی با لحنی تهدیدآمیز 
مناسبت‌های  »به  داد:  هشدار 
مختلف و مورد به مورد این ارقام 
را به مردم توضیح خواهم داد.« 
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به 
جزئیات، روند برخورد با مفسدان و 
حتی پرونده مورد نظر دولت وقت 
را هم تشریح کرد، اما شخص شهید 
رئیسی بدون توجه به این تخریب‌ها 
یا واکنش همسطح با آن، صرفاً 
فرایند مبارزه با مفاسد را دنبال کرد.

سیاست

 حلالیت طلبی پس از 
تخریب شخصیت

یکی از موارد نادر تخریب شخصیت 
در جمهوری اسامی، در مناظره‌های 
انتخاباتی 1400 صورت گرفت که طی 
آن یکی از نامزدها تحصیلات شهید 
رئیسی را زیر سؤال برد. این درحالی 
بود که بعدها مشخص شد شهید 
رئیسی دکترای حقوق خود را زیرنظر 
آیت‌الله محقق داماد سپری کرده 
است. فرد تخریب کننده »بعداً در 
جلسه‌ای از آقای رئیسی حلالیت 
طلبید و گفت من اشتباه کردم« و 
شهید رئیسی هم به جای مقابله به 
مثل گفت: »من که حلال کردم اما 
شما مردم را به اشتباه انداختید.« 
اما شهید رئیسی نه در مناظرات و 
نه بعد از آن، به این مسأله اشاره‌ای 
نکرد، هرچند استاد دوره دکترای او، 
یعنی آیت‌الله محقق داماد بعدها به 

سوابق تحصیلی وی اشاره کرد.

 دفاع از اخلاق سیاسی 
در آخرین جلسه دولت

در همان مناظرات 1400 وقتی یک 
نامزد تلاش کرد یک کاغذ دستنویس 
را به عنوان فهرست مفسدان دانه 
درشت به شهید رئیسی بدهد، 
درواقع تاش کرد دو سال مبارزه 
بی‌وقفه با فساد را زیر سؤال ببرد. اما 
واکنش شهید رئیسی صبر و سکوت، 
تکیه بر کارنامه خود و ارائه برنامه‌ها 
بود، به جای اینکه بخواهد اقدام 

مشابهی صورت دهد.
در طول سه سال دولت سیزدهم نیز 
شهید رئیسی هیچ گاه وارد مجادله با 
قوای دیگر نشد. وقتی لایحه بودجه 
با تغییرات اساسی در مجلس روبه‌رو 
می‌شد یا وقتی نمایندگان مجلس 
یازدهم دست‌کم دو بار قول و وعده 
خود برای تصویب لایحه وزارت یا 
سازمان بازرگانی را نقض کردند، جز 
ضرورت همدلی و همکاری با قوا 
هیچ صدای دیگری از دولت شنیده 
نشد. آخرین مورد از این دست، 
وقتی بود که مرکز پژوهش مجلس 
به انتشار گزارش‌های جهت دار 
علیه دولت در حوزه‌های اقتصادی 
روی آورد. این گزارش‌ها بشدت مورد 
توجه رسانه‌های مخالف و بیگانه قرار 
می‌گرفت. اما سخن شهید رئیسی در 
پاسخ به کسانی که خواستار واکنش 
دولت و شخص او بودند، یک چیز 
بود: »من خلاف خواست رهبری که 
عبارت باشد از طرح کردن موضوعی 
که در آن زمینه اختلاف قوا باشد، 
سخنی طرح نکرده و نخواهم کرد.«

نمونه‌ای از برخورد شهید رئیسی 
با تخریب‌ها

با این همه، در مواردی نوع تخریب 
شهید رئیسی به گونه‌ای بود که 
اساساً خوراک تبلیغاتی بسیاری را برای 
ضدانقلاب و رسانه‌های بیگانه فراهم 
می‌کرد که حتی علیه نظام جمهوری 
اسامی به کار ببرند. به عنوان مثال، 
در انتخابات ریاست جمهوری 1396، 
حسن روحانی در یک سخنرانی گفت 
»مردم ایران آنهایی را که در طول ۳۸ 
سال فقط اعدام و زندان بلد بودند، 
قبول ندارند.« در کنار این، وی حتی 
رقیب خود را متهم به دیوارکشی 
در خیابان هم کرد و گفت »روزی در 
جلسه‌ای تصمیم گرفتند در تهران و 
در پیاده‌رو دیوار بکشند. همان‌طور 
که در محل کارشان بخشنامه تفکیک 

جنسیتی را صادر کردند.«
پاسخ شهید رئیسی به این اظهارات 
خلاف واقع، تخریبی و تهمت‌های 
بی‌اساس، چهار سال بعد داده شد. 
وی در جریان مناظرات انتخابات 
1400 با اشاره به تخریب‌ها علیه وی 
در انتخابات دور قبل، گفت: »من 
در دوره انتخابات قبل، حتی یک 
شکایت از کسی نکردم.« اما این 
سخنان که در سال 1400 زده شد، 
هرچند اشاره به تخریب‌های 4 سال 
قبل داشت، اما درواقع واکنشی هم 
به تخریب‌های رقبای انتخابات 1400 
بود. شهید رئیسی پس از شدت 
گرفتن تخریب‌ها، بویژه وقتی مدرک 
تحصیلی دکترای او زیر سؤال رفت، 
اینطور به آنان پاسخ داد: »خسته 
نشدید از این همه تهمت زدن و 
اهانت کردن؟ اگر مشکلات مردم با 
اهانت به من حل می‌شود، اشکال 
ندارد... اما شما در محضر خدا 
هستید، ضمن آنکه مردم هم این 
را می‌فهمند، چرا به مردم اهانت 
می‌کنید، مردمی که با یک سرچ 
ساده می‌توانند سوابق تحصیلی مرا 

مشاهده کنند.«
اما اوج متانت و سیاست اخلاقی 
به  نه صرفاً در واکنش  شهید، 
تخریب‌ها، بلکه در جریان بررسی 
صلاحیت‌ها دیده شد. در سال 1400 
وقتی صلاحیت علی لاریجانی احراز 
نشد، شهید رئیسی نخستین کسی 
بود که با اعضای شورای نگهبان در 
حمایت از لاریجانی گفت‌و‌گو و رایزنی 
کرد و این امری بود که پیش از این 
سابقه نداشت و بعید هم به نظر 
می‌رسد که پس از این هم رقیبی 
برای رقیب جدی خود چنین تلاش 

و ازخودگذشتگی نشان دهد.

کابوس‌های دومینو‌وار دست‌بردار منافقین 
نیستند. به فاصله چند روز پس از حمله 
پلیس فرانسه به مقر این گروهک تروریستی 
در پاریس و بازداشت 3 نفر از اعضا، حالا آنها 
متحمل شکست مهلک‌تری شده‌اند که 
می‌تواند خط پایانی بر فعالیت‌ و اثرگذاری 

این گروه در خارج از کشور باشد.
روز گذشته کاظم غریب‌آبادی، معاون امور 
بین‌الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد حقوق 
بشر ایران از آزادی حمید نوری و بازگشت او به 
کشورمان خبر داد؛ موفقیتی که غریب‌آبادی 
آن را مرهون تلاش‌های قوه قضائیه، وزارت 
اطلاعات و وزارت امور خارجه بخصوص شهید 

حسین امیرعبداللهیان دانست.
همچنین دولت عمان نیز اعام کرد که 
در نتیجه درخواست ایران و سوئد برای 
میانجیگری در پرونده زندانیان موجود در دو 
کشور، تلاش‌های عمان منجر به توافق میان 
دو طرف برای تبادل زندانیان شد و در نهایت 
زندانیان دو طرف از تهران و استکهلم به 
مسقط انتقال داده شدند تا اقدامات لازم برای 

بازگشت آنها به کشورهایشان انجام شود.

پایان 1680 روز اسارت
تیرماه سال 1401 بود که دادگاه سوئد با صدور 
حکمی، حمید نوری، شهروند ایرانی را که با 

اتهامات بی‌اساس گروهک تروریستی منافقین 
در بازداشت این کشور به سر می‌برد، به 
حبس ابد محکوم کرد و در ادامه این حکم 
توسط دادگاه تجدیدنظر و دیوان‌عالی سوئد 
نیز تأیید شد. حمید نوری آبان‌ماه سال ۹۸ 
در پی تلاش‌های گروهک تروریستی نفاق، 
به صورت غیرقانونی توسط پلیس سوئد 
دستگیر شد و در حالی که اتهامات وارده از 
سوی منافقین را رد کرده بود، پس از 92 جلسه 
دادگاه در طول 9 ماه، در سال 1401 به حبس 

ابد محکوم شد.
محرومیت از دیدار با خانواده، محرومیت از 
تماس تلفنی با ایران و اعضای خانواده، عدم 
دسترسی به پزشک جهت معالجه چشم و 
حضور در سلول انفرادی که تا آخرین روز 
اسارت ادامه داشت، شکنجه‌هایی بود که 
توسط سوئد روی حمید نوری اعمال می‌شد.

ناکامی پروژه سوئدی
شهید رئیسی از جمله چهره‌هایی بود که 
به دلیل سابقه درخشان در برخورد قاطعانه 
با منافقین، آماج حمات و تخریب‌های این 
گروه تروریستی قرار داشت. دشمنی منافقین 
با شهید رئیسی و تلاش برای تخریب چهره 
او از یک‌سو و هدف تعریف شده برای سوئد 
مبنی بر وادار کردن ایران به آزادی یا تبادل 
تبعه سوئدی )احمدرضا جلالی( که در سال 
95 دستگیر و به جرم جاسوسی برای اسرائیل 
به اعدام محکوم شده بود از سوی دیگر، 
باعث کلید خوردن پروژه بازداشت، محاکمه 

و محکومیت حمید نوری شد، اما همزمان 
با اعلام خبر آزادی حمید نوری از سوی طرف 
ایرانی، نخست‌وزیر سوئد نیز اعام کرد دو 
تبعه سوئدی که به جرم جاسوسی علیه ایران 
در بازداشت بودند، آزاد شده و در راه سوئد 
هستند. طبق اعلام نخست‌وزیر سوئد، یوهان 
فلودروس و سعید عزیزی، دو تبعه سوئد بودند 
که با حمید نوری تبادل شدند و خبری از 
تبادل احمدرضا جلالی نبود. فلودروس و 
عزیزی به ترتیب در سال‌های 1401 و 1402 به 
جرم جاسوسی علیه جمهوری اسامی ایران 
توسط نهادهای امنیتی کشورمان بازداشت 

. ند شد

تداوم خدمت شهید امیرعبداللهیان
بدون شک آزادی حمید نوری که از سال 98 در 
زندان‌های انفرادی سوئد به سر می‌برد، یکی 
از نقاط درخشان کارنامه دیپلماتیک دولت 
سیزدهم به شمار می‌رود، بخصوص اگر به این 
نکته توجه داشته باشیم که دستگاه قضایی 
سوئد با صدور حکم حبس ابد برای نوری، 
به دنبال تبادل او با احمدرضا جلالی بود. 
همچنین گروه تروریستی منافقین به عنوان 
عاملان اصلی بازداشت و محاکمه حمید نوری، 
با آزادی او رشته‌های خود را پنبه می‌بینند، 
چه آنکه در خرداد‌ماه سال گذشته در اتفاقی 
مشابه، اسدالله اسدی نیز که به جرم واهی 
اقدام علیه منافقین بازداشت و محاکمه شده 
بود، پس از 5 سال اسارت در بلژیک، با تلاش 

دستگاه دیپلماسی به ایران بازگشت.
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